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OABOP 3A KOHTPOJ1Y U MOBOJ/bLLUAHKE KBAJTUTETA

npod. ap bussana Cpamh MNanuh, npoaeKaH 3a akpeauTaumnjy U KOHTPOY KBasiMTeTa —

pykoBogunay Oabopa

npo¢. ap Onra XopsaT, pykosoaunal, Komucuje 3a akpeautaumjy

npod. aop 3opaH Komaseu, npoaekaH 3a HacTaBy M pykosogunal, Komucuje 3a

pedopmy CTyAMjCKUX Nporpama u BpegHoBake KBaiuTeTa HacTaBe

npod. ap AnekcaHgap Pawkosuh, unaH Komucumje 3a BpeaHOBakbe HACTAaBHUKA,

capagHuKa U Hay4YHOUCTPArKMBaAYKOr pajaa

npod. ap Mupocnas Wnuh, pykosogunay, Komucuje 3a aHanusy edUKacHOCTM

CTyAMpakba

pou. ap [AdajaHa JleHpaK, pykosogunay Komucuje 3a BpegHOBatbe HEHACTaBHE

nogpuike
Capa Kpuokyha, ctygeHT-npoaekaH

Komucuja 3a akpeguTtaumjy:

AW e

npod. ap Onra XopeaT, pykoBogmnal,
Mwunan Nlyunh

MBaHa JypuwumH

MNBaHa MakcumoBsuh

Mwununua bajuno

Komucuja 3a pedpopmy cTyamjcKUX nporpama M BpeAHOBake KBa/IMTETa HacTaBe:

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9

npod. ap 3opaH Komasel, pykosoaunnal,
npod. ap bojaH MNetposuh

npod. Ap Mununua AtaHaukosuh KpctoHowunh
npod. aAp AparaHa MunytnHosuh

aou. ap Becena MunaHkos

npod. ap AnekcaHgap KHexesuh

npod. ap Carba CtojaHoBMN

npod. ap OparaHa CuMuH

npod. ap bpaHucnas bajkuH

10. npod. ap Bojucnasa byrapcku Urkbatosuh

11. Teopopa babuh, ctyaeHT

CABPEMEHOCT

A TPAOAWULIMIA
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Komucuja 3a BpeaHoBakbe HaCTaBHUKA, CapagHUKA N HAYYHOUCTPAXKUBAYKOr paga:

1
2.
3.
4
5

npod. ap bumwaHa Cpguh Manuh, pykosogunay,
npod. ap AnekcaHgap Pawkosuh

aou,. ap Hebojwa Knagap

acuct. ap AHa Tomac MeTtposuh

. TunjaHa Weswuh, ctyaeHT

Komucuja 3a aHanu3y epuMKacHOCTU CTyaupamba:

1
2.
3.
4
5

npod. ap Mupocnas Naunh, pykosogmnal,
npod. ap UeaHa Nywunh

npo¢. ap Hatawa Munowesuh

aou. ap HuHa bpkuh JoBaHoBumh
Ucnpopa KHexkesuh, cTyaeHT

Komucuja 3a BpeaHOBakbe HeHaCTaBHe noapLuikKe:

v wN e

pou. ap dajaHa JleHaakK, pykosoaunnay,
JoBaHka Buhanuh

OparaHa Poguh

Paamunna Matuh

Hemarba Jpuenuh, cTyaeHT

CABPEMEHOCT

A TPAOAWULIMIA




